BORO
Robinet de lavabo, mur

Code produit: BMO_050M
EAN: 5908212083581
Couleur: chrome

Garantie [années]: 7

270

124

176

190

G1/2"

150

179

2024-11-15 03:19:57 | deante.pl | Robinet de lavabo, mur

Mitigeur

Finition

Matériel

Type de mitigeur
Méthode de montage
Groupe acoustique [db]

Cartouche mélangeur
Taille de la cartouche en céramique

Becs
La distance de bec de robinet [mm]

Aérateurs
Type d'aérateur
Taille de 'aérateur

Caractéristiques:

e deante

chrome

cuivre
mono-manche, mixer
mur

I1(20<x<30)

35 mm
205

honeycomb
M24

* Loffre comprend un produit de nettoyage pour les luminaires de

toutes les couleurs

* Seuls les meilleurs matériaux, dont la qualité a été confirmée par

des tests en laboratoire

* Le mitigeur est équipé d'un aérateur de jet



